por el Intendente de Compañías de Portoviejo, Ingeniero
Patricio García Vallejo. Que antecede en esta fecha queda
inscrita de fojas: 317-329 con él número Treinta y ocho (38)
del Registro Mercantil Tomo Uno (1). Anotadas en el libro
Repertorio General Tomo uno (1) con el número mil quinientos
dos (1502) y en el Libro Repertorio Mercantil Tomo (1) con el
número ochenta YA en los respectivos libros índices
generallitera
Montecristi,
Ab.F.C.

br. Vicente Izurieta Gaviria —     

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD >ES :